

Anders Pedersen A/S

Gyvelvej 17

7700 Thisted

CVR-nr. 25384717

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2017

Lis Pedersen
Dirigent

Anders Pedersen A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Anders Pedersen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anders Pedersen A/S Gyvelvej 17 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Lis Pedersen, Formand Anders Pedersen Eigil Madsen
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Moderselskab	A. P. Holding Thisted ApS Gyvelvej 17 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advokatfirmaet Dahl Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Toldbodgade 4 7700 Thisted Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning, herunder kranarbejde og containerudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -111.402, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.534.966, og en egenkapital på kr. 1.780.358.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og ligger under det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Anders Pedersen A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		970.978	931.454
Personaleomkostninger	1	-839.005	-828.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-272.580</u>	<u>-179.213</u>
Driftsresultat		-140.607	-76.590
Andre finansielle indtægter		17.073	542.394
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.400</u>	<u>-27.697</u>
Resultat før skat		-140.934	438.107
Skat af årets resultat	4	<u>29.532</u>	<u>-105.987</u>
Årets resultat		-111.402	332.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		<u>-111.402</u>	<u>-67.880</u>
Resultatdisponering		-111.402	332.120

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.305.255	1.320.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		923.816	1.408.398
Materielle anlægsaktiver		<u>2.229.071</u>	<u>2.728.651</u>
Anlægsaktiver		<u>2.229.071</u>	<u>2.728.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.418	308.524
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter		59.862	70.125
Tilgodehavender		<u>388.780</u>	<u>383.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		169.896	161.079
Værdipapirer og kapitalandele		<u>169.896</u>	<u>161.079</u>
Likvide beholdninger		<u>747.219</u>	<u>569.327</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.305.895</u>	<u>1.113.555</u>
Aktiver		<u>3.534.966</u>	<u>3.842.206</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	1.280.358	1.391.760
Udbytte for regnskabsåret	6	0	400.000
Egenkapital		1.780.358	2.291.760
Hensættelser til udskudt skat		320.132	374.876
Hensatte forpligtelser		320.132	374.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.080	184.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.012.910	717.741
Selskabsskat		25.212	28.060
Anden gæld		248.274	244.830
Kortfristede gældsforpligtelser		1.434.476	1.175.570
Gældsforpligtelser		1.434.476	1.175.570
Passiver		3.534.966	3.842.206
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	700.644	691.187
Pensioner	119.775	118.701
Andre omkostninger til social sikring	18.586	18.943
	<u>839.005</u>	<u>828.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.998	14.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.547	164.215
Fortjeneste/tab materielle anlægsaktiver	106.035	0
	<u>272.580</u>	<u>179.213</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.845	21.162
Andre finansielle omkostninger	555	6.535
	<u>17.400</u>	<u>27.697</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.212	120.810
Årets ændring udskudt skat	-54.744	-14.823
	<u>-29.532</u>	<u>105.987</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.391.760	1.459.640
Årets afgang	-111.402	-67.880
Saldo ultimo	<u>1.280.358</u>	<u>1.391.760</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	4.400.000
Årets tilgang	0	400.000
Årets afgang	-400.000	-4.400.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>400.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A. P. Holding Thisted ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.